
1/2

Generated on: 2025-06-21

 

Herní sluchátka s RGB podsvícením,

odnímatelným mikrofonem, 50mm měniči a

virtuálním prostorovým stereo zvukem 7.1 v Hi-

Fi kvalitě

 

Ve hrách pro více hráčů je komunikace klíčem k

úspěchu. A dokonalý zvuk u ostatních titulů umožňující

ponořit se do virtuálních světů je třešničkou na dortu.

Sluchátka AOC GH300 mají odnímatelný mikrofon s

LED diodou, která signalizuje ztlumení zvuku. Funkce

virtuálního prostorového stereo zvuku 7.1 pro počítač

vytváří vícerozměrný zvuk, pomocí něhož můžete ve

hře přesně určit polohu různých zdrojů zvuku. RGB

podsvícení sluchátek lze upravovat pomocí nástroje

AOC Audio Center. A samozřejmostí je také podpora

zvuku ve vysoké kvalitě (24 bitů / 96 kHz).

OBECNÉ

Název modelu GH300

EAN 4038986638975

Kanál Gaming

Produktová řada AOC Gaming

KONEKTIVITA

Konektivita Kabelové přes rozhraní USB 2.0

Konektor USB

Typ kabelu Opletený

Délka kabelu 2,0 m

ZÁRUKA

Záruční doba 2 roky

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry produktu (ŠxVxH) mm 195 x 100 x 160

Hmotnost produktu kg 363,5

Rozměry balení (D × Š × V) 405 x 560 x 475

Hmotnost balení kg 667



2/2

OBSAH BALENÍ

Obsah balení Gaming Headsets

KOMPATIBILITA

Software AOC G-Menu

Platforma PC, Konzole, Mobilní zařízení

AKUSTIKA

Audio kanály Virtuální 7.1kanálový prostorový zvuk (pouze PC)

Režim měniče Pohyblivá cívka

Průměr měniče 50 mm

Materiál měniče Kompozitní membrána PU+PEEK

Impedance 32 Ω ± 15 %

Citlivost 100 ± 3 dB (při 1 kHz 1 mW)

Vyvážení kanálů ≤ 3 dB (při 1 kHz 1 mW)

Jmenovitý výkon 15 mW

Maximální výkon 50 mW

Zkreslení ≤ 5 % (při 1 kHz 1 mW)

Frekvenční rozsah 20 Hz – 20 kHz

MIKROFON

Směrovost Všesměrový

Provozní napětí 1,1 V – 4,5 V

Citlivost -38 ± 3 dB (0 dB = 1 V / PA)

Impedance 2,2k (max.)

Frekvenční rozsah 100 Hz – 10 kHz


